АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 декабря 2013 года  № 39

Об определении мест рекреационного назначения на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
В целях защиты нравственности, здоровья, прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить на территории городского поселения Рощинский следующие зоны рекреационного назначения:
-центральная площадь поселка перед ГДО (включающая в себя детскую игровую площадку);
-детская игровая площадка (между общежитием №3 и домом №19а).

2.Не допускать в указанных зонах потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков.

3.С целью контроля исполнения настоящего постановления и пресечения потребления (распития) в зонах рекреационного назначения алкогольной продукции рекомендовать членам Добровольной народной дружины городского поселения Рощинский совместно с отделением полиции №48, осуществлять еженедельные совместные рейды по установленным пунктом 1 настоящего постановления территориям.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Рощинский в сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава

            городского поселения Рощинский                                                Н.А. Баженов